

---

# EPONA MEDIA A/S

**CVR-nr.: 30598733**

Kildegårdsvej 7  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2024**

---

**David Taylor**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EPONA MEDIA A/S  
Kildegårdsvej 7  
3400 Hillerød

e-mailadresse: david.taylor@epona.tv

CVR-nr.: 30598733

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af en internetbaseret hestevideotjeneste og naturligt dermed følgende virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 38.735,25 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ med kr. 1.181.946.

Der vil være fokus på minimering af omkostningerne, indtil egenkapitalen bliver reetableret.

Selskabets aktionærer har erklæret at de vil tilføre selskabet den fornødne likviditet for at opretholde driften og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		8.605	26.603
Vareforbrug		-186	-1.737
Administrationsomkostninger	1	-7.537	-9.142
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	4		-224.601
<b>Bruttoresultat</b>		<b>882</b>	<b>15.724</b>
Personaleomkostninger	2	-4.516	-4.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-22.036	-23.952
Andre driftsomkostninger			-4.761
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.670</b>	<b>-17.453</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	4	-3.101	-224.601
Øvrige finansielle omkostninger		-9.965	-5.530
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.736</b>	<b>-247.584</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.736</b>	<b>-247.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.736	
<b>I alt</b>		<b>-38.736</b>	<b>-247.584</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		253.411	275.447
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>253.411</b>	<b>275.447</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>253.411</b>	<b>275.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.939	6.939
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.939</b>	<b>6.939</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.631	54.732
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>51.631</b>	<b>54.732</b>
Likvide beholdninger		122.914	134.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>181.484</b>	<b>196.469</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>434.895</b>	<b>471.916</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	500.000	500.000
Overført resultat		-1.681.946	-1.643.211
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.181.946</b>	<b>-1.143.211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120	95
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314	-15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.616.407	1.615.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.616.841</b>	<b>1.615.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.616.841</b>	<b>1.615.127</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>434.895</b>	<b>471.916</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Bank gebyr	2.113,50
Software, leje	4.154,90
Porto og gebyrer	0
Diverse omkostninger	0
Webhotel og domænenavne	1.268,13
Administrationsomkostninger i alt	7.536,53

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.400	2.400
Fri telefon	0	0
Andre omkostninger til social sikring og arbejdsskadeforsikring.	2.116	2.064
	<b>4.516</b>	<b>4.464</b>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Udviklingsomkostninger	22.036	23.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>22.036</b>	<b>23.952</b>

#### 4. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>
Købspris 55.000 aktier WMC:ASX den 13. jan 2021	340.103
Kursværdi den 31. dec 2022	54.732
Kursværdi den 31. dec 2023	51.631
Værdiregulering 2023 af andre investeringsaktiver	-3.101

#### 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklings-</b>
	<b>projekt.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	706.214
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>706.214</b>
Af- og nedskrivning primo	-430.767
Årets afskrivning	-22.036
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-452.803</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>253.411</b>

#### 6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2018	500.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

I 2021, udstedte selskabet et DK 1.000.000 konvertibelt gældsbrief (efter et forslag herom og forslagene om vedtægtsændringer og om at bemyndige bestyrelsen til at fortage en eventuelt resulterende kapitalforhøjelse blev vedtaget enstemmigt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021). Dette konvertible gældsbrief udgør en del af "Gæld til selskabsdeltagere og ledelse".

Den til enhver tid værende restgæld på lånet forrentes med en årlig rente på 0,5% og udnyttelsesperioden (af konverteringsret) udløber den 1. september 2025. Konvertering kan ske for lånet som helhed eller for en del heraf. Konverteringskurs er 100 svarende til DK 1.000 pr. aktie á DK 1.000.

Ved konvertering af hele lånet stiger antallet af selskabets aktier med 1.000 styk (dvs. fra selskabets nuværende 500 aktier til 1.500 aktier hvis hele lånet bliver konverteret). I tilfælde af at långiver (David Taylor, selskabets formand) ikke udnytter konverteringsretten, stiger antallet af selskabets aktier ikke.

Lånet står uopsigeligt fra selskabets side indtil den sidste dag i udnyttelsesperioden. Långiveren kan til enhver tid kræve lånet (eller en del heraf á beløbet DK 100.000 eller multipla heraf) indfriet med en måneds varsel. Såfremt långiver ikke har benyttet sin ret til at konvertere lånet inden udløbet af udnyttelsesperioden (eller långiver har benyttet sin ret til at konvertere kun en del af lånet) forfalder lånet (eller den til den tid værende restgæld på lånet) til udbetaling ved udløbet af udnyttelsesperioden uden særskilt varsel.

I 2022, udstedte selskabet et DK 600.000 konvertibelt gældsbrief (efter et forslag herom og forslagene om vedtægtsændringer og om at bemyndige bestyrelsen til at fortage en eventuelt resulterende kapitalforhøjelse blev vedtaget enstemmigt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 28. november 2022). Dette konvertible gældsbrief udgør en del af "Gæld til selskabsdeltagere og ledelse".

Den til enhver tid værende restgæld på lånet forrentes med en årlig rente på 0,75% og udnyttelsesperioden (af konverteringsret) udløber den 19. december 2026. Konvertering kan ske for lånet som helhed eller for en del heraf. Konverteringskurs er 100 svarende til DK 1.000 pr. aktie á DK 1.000.

Ved konvertering af hele lånet stiger antallet af selskabets aktier med 600 styk (dvs. fra selskabets nuværende 500 aktier til 1.100 aktier hvis hele lånet bliver konverteret, og til 2.100 hvis begge konvertible gældsbrief bliver konverteret). I tilfælde af at långiver (David Taylor, selskabets formand) ikke udnytter konverteringsretten, stiger antallet af selskabets aktier ikke.

Lånet står uopsigeligt fra selskabets side indtil den sidste dag i udnyttelsesperioden. Långiveren kan til enhver tid kræve lånet (eller en del heraf á beløbet DK 50.000 eller multipla heraf) indfriet med en måneds varsel. Såfremt långiver ikke har benyttet sin ret til at konvertere lånet inden udløbet af udnyttelsesperioden (eller långiver har benyttet sin ret til at konvertere kun en del af lånet) forfalder lånet (eller den til den tid værende restgæld på lånet) til udbetaling ved udløbet af udnyttelsesperioden uden særskilt varsel.

## 8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret